

## 美らネット 24 の入金ルール変更について

安藤証券株式会社

### 美らネット 24 『入金ルール』新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<p><b>入金</b></p> <p>美らネット 24 では、ご利用いただく取引サービスごとに振込先銀行口座をご用意いたしております。各サービスの対応銀行は下記の通りです。支店名・口座番号等は、各サービスへの入金指示画面に記載いたしております。</p> <p>&lt;国内株式、先物オプション取引、投資信託、債券等（以下、国内株式等とします。）&gt;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● 三菱東京 UFJ 銀行</li><li>● 三井住友銀行</li><li>● みずほ銀行</li><li>● ジャパンネット銀行</li><li>● ゆうちょ銀行 ※</li><li>● 住信 SBI ネット銀行</li><li>● 楽天銀行</li></ul> <p>&lt;海外証券先物取引&gt;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● 三菱東京 UFJ 銀行</li><li>● ジャパンネット銀行</li><li>● ゆうちょ銀行 ※</li><li>● 住信 SBI ネット銀行</li><li>● 楽天銀行</li></ul>	<p><b>入金</b></p> <p>美らネット 24 では、ご利用いただく取引サービスごとに振込先銀行口座をご用意いたしております。各サービスの対応銀行は下記の通りです。支店名・口座番号等は、各サービスへの入金指示画面に記載いたしております。</p> <p>&lt;国内株式、先物オプション取引、投資信託、債券等（以下、国内株式等とします。）&gt;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● 三菱東京 UFJ 銀行</li><li>● 三井住友銀行</li><li>● <u>みずほコーポレート銀行（みずほ銀行）</u></li><li>● ジャパンネット銀行</li><li>● ゆうちょ銀行 ※</li><li>● 住信 SBI ネット銀行</li><li>● 楽天銀行</li></ul> <p>&lt;海外証券先物取引&gt;</p> <ul style="list-style-type: none"><li>● 三菱東京 UFJ 銀行</li><li>● ジャパンネット銀行</li><li>● ゆうちょ銀行 ※</li><li>● 住信 SBI ネット銀行</li><li>● 楽天銀行</li></ul> <p><u>&lt;外貨 24Plus（店頭為替証拠金取引）&gt;</u></p>

(中略)

## 出金

当社のご提供いたしております各サービスからのご出金は、下記の条件でご依頼いただくことが出来ます。

- ・ 出金先はお客様の設定した振込先指定金融機関口座への出金となります。
- ・ 国内株式等、および、海外証券先物からのご出金はインターネットを通じて取引画面からのご出金指示となります。(当社各支店・コールセンターでは取扱いいたしません。)
- ・ 出金手続きに係る手数料は無料です。
- ・ 国内株式等からのご出金は受渡日ベースの計算で当日を除く4日後までの各日を指定して、海外証券先物取引からのご出金は翌営業日をご指定いただくことができます。
- ・ 出金指示をされた時間により受付日・出金日が異なります。出金指示の受付・出金日は下記の通りです。

付則

この改正は、平成25年7月1日から 施行する。

- ・ 三菱東京UFJ銀行
- ・ ジャパンネット銀行
- ・ 楽天銀行

(中略)

## 出金

当社のご提供いたしております各サービスからのご出金は、下記の条件でご依頼いただくことが出来ます。

- ・ 出金先はお客様の設定した振込先指定金融機関口座への出金となります。
- ・ 国内株式等、および、海外証券先物からのご出金はインターネットを通じて取引画面から、外貨24Plusについてはお電話でのご出金指示となります。(当社各支店・コールセンターでは取扱いいたしません。)
- ・ 出金手続きに係る手数料は無料です。
- ・ 国内株式等からのご出金は受渡日ベースの計算で当日を除く4日後までの各日を指定して、海外証券先物取引からのご出金は翌営業日、外貨24Plusからのご出金は翌営業日以降の出金可能額となる日をご指定いただくことができます。
- ・ 出金指示をされた時間により受付日・出金日が異なります。出金指示の受付・出金日は下記の通りです。